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Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince Caffe
Superliga xhiro e IX té zhvilluara mé 11/12.11.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e
ndeshjeve:

KB Véllaznimi vs KB Sigal Prishtina 71:79

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Erzen Haxhani

Vézhguesi: Hajradin Zeka

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Lojtari me numér 11 (Jordan Harris ) né gerekun e dyté u
ndéshkua me GT pér sjellje josportive , i njéjti pasi qé kishte edhe njé
ndérhyrje josportive u detyrua te largohet nga parketi.

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: -Organizatori nuk ka siguruar kabllo te internetit ( wifi ) pér
mbajtjen e statistikave ledat né tabele né njérén ané (majtas) nuk ka punuar.

KB Trepg¢a vs KB Rahoveci 95:87

Gjyqtari kryesor: Atdhe Gocaj
Gjyqtari 1: Visar Bunjaku

Gjyqtari 2: Egzon Maloku
Vézhguesi: Lulzim Maloku

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte,

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérpos trajnerit Muhamed Thagji, i cili né cerekun e 2-té
(5:22) u ndéshkua me GT pér reagim ndaj gjyqtarit

Kosovo Basketball Federation ( /
/

Supported by: General Sponsor Y

ART |Wiesa J7 @euen (ovoms G Toman 4N RUGOVE



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

P
/
{
/

Sjellja e shikuesve: Ne fushén e lojés jané hedhur dy-tri shkrepsa. Si dhe pak para
pérfundimit té ndeshjes jané ndezur mjete piroteknike qé l1éshojné ngjyré dhe tym.
Vérejtje tjera: Ndeshja filloi me 15 minuta vonese pasi ekipi mysafiré u vonua.

KB Ponte Prizreni vs KB Bashkimi 80:81

Gjyqtari kryesor: Ngadhnjim Shabani

Gjyqtari 1: Artan Gashi

Gjyqtari 2: Amar Djekovic

Vézhguesi: Artan Ejupi

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Gjaté lojés éshté hedhur njé petard nga ana e tifozéve té
Bashkimit. 10 sekonda pa pérfunduar ndeshja éshté ndezur njé fishek zjarr nga ana e
tifozéve te Bashkimit.

Pas pérfundimit té ndeshjes jané hedhur disa shishe né parket né drejtim
té gjyqtareve.

Vendime:

Jordan Harris (KB Véllaznimi) dénohet me 50 Euro konform nenit 50.1 té PG
Muhamed Thaci (KB Rahoveci) ndéshkohet me 300 Euro konform nenit 50.5 té€ PG
KB Trepca dénohet me 200 Euro konform nenit 49.10 té€ PG

KB Bashkimi dénohet me 200 Euro konform nenit 49.10 t&€ PG
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